
Ročník 2004 
___________________________________________________________________________ 

 

 

V Ě S T N Í K 
 

EXEKUTORSKÉ   KOMORY  ČESKÉ  REPUBLIKY 
___________________________________________________________________________ 

 

Částka 1                                                                                 Rozeslána dne  24. května 2004 

___________________________________________________________________________ 

 

O B S A H  : 

 
Část normativní 

 

1. Stavovský předpis prezidia Exekutorské komory České republiky ze dne 5. srpna 2003,  kterým se 

zřizuje Dohledová a stížnostní komise jako poradní orgán prezidia EK ČR 

 

2. Stavovský předpis prezidia Exekutorské komory České republiky ze dne 5. srpna 2003, kterým se 

stanoví postup pro evidenci a vyřizování stížností na soudní exekutory, exekutorské kandidáty, 

exekutorské koncipienty a ostatní zaměstnance soudních exekutorů 

 

3. Usnesení prezidia Exekutorské komory České republiky ze dne 16. ledna 2004, kterým se stanoví 

pravidla vydávání Věstníku Exekutorské komory ČR 

 
4. Usnesení prezidia Exekutorské komory ČR ze dne 25. února 2004 o finanční spoluúčasti Exekutorské 

komory ČR na nákladech nepovinných výchovných akcí exekutorských koncipientů 

 

5. Stavovský předpis prezidia Exekutorské komory ČR ze dne 15. dubna  2004, kterým se  provádí 

ustanovení § 14 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 

řád) a o změně dalších zákonů v platném znění, upravující sídlo exekutorského úřadu  

 

 
 

 

 

 

Část oznamovací 

 
1. Seznam soudních exekutorů ke dni 30. dubna 2004 

 

2.    Seznam exekutorských kandidátů a exekutorských koncipientů ke dni 30. dubna 2004   

 

       3.    Orgány Exekutorské komory ČR ke dni 30. dubna 2004 

 

 

 

 

 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 2 

 

 

ČÁST NORMATIVNÍ 

 
 

Stavovský předpis 

 

prezidia Exekutorské komory České republiky 

 

ze dne 5. srpna 2003, 

kterým se zřizuje  Dohledová a stížnostní komise jako poradní orgán prezidia EK ČR 
 
 

Prezidium Exekutorské komory ČR rozhodlo  podle § 109 odst. 5 a  § 111 odst. 6 písm.  b), p), r) zákona č. 120/2001  Sb. o  soudních 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a  o změně dalších zákonů  (dále jen "zákon") takto: 

 

Čl.  1  

(1) Zřizuje se Dohledová a stížnostní komise (dále jen komise), která je poradním orgánem  prezidia Komory . 
(2) Počet členů a náhradníků komise stanoví prezidium tak, aby v ní byli zastoupeni soudní exekutoři ze všech obvodů jednotlivých 

krajských soudů . 

(3) Členy komise jmenuje prezidium Komory po jejich předchozím souhlasu . 
(4) Členem komise je rovněž předseda revizní komise Komory. 

Čl.  2 

(1) Komise ze svých členů  volí a odvolává  předsednictvo, složené z předsedy a dvou místopředsedů. 
(2) Komisi přísluší připravovat a zpracovávat podklady, jakož i činit šetření a navrhovat opatření týkající  se vyřizování stížností na soudní 

exekutory a provádět kontroly a doporučovat opatření při provádění dohledu nad činností exekutora a nad vedením exekutorských 

úřadů. 
(3) Členům komise, kteří se prokáží písemným pověřením předsedy nebo místopředsedy této komise, musí být při vyřizování agendy dle 

odst. 2 umožněn přístup ke všem dokumentům, jakož i jiným písemnostem Komory, soudních exekutorů a jejich úřadů. 

(4) Členové komise jsou na základě písemného pověření předsedy nebo místopředsedy této komise oprávněni provádět kontrolu činnosti 
exekutorských úřadů. O každé kontrole činnosti exekutorských úřadů je komise povinná vypracovat zprávu o kontrole, která musí 

obsahovat zejména údaje o tom, co bylo předmětem kontroly, zjištěné nedostatky a doporučení k jejich odstranění. Zprávu o kontrole 

podepisují členové komise a subjekt, který byl kontrole podroben. 
(5) Oprávnění dle odst. 3 a 4 mohou členové komise vykonávat i v součinnosti s revizní komisí. 

(6) Veškeré poznatky ze své činnosti (stížnostní a dohledové) předkládá komise písemně svému předsednictvu, které na základě jejich 

posouzení rozhoduje o dalším opatření v konkrétní projednávané věci. Rozhodnutí předsednictva musí být vyhotoveno písemně, musí 
obsahovat závěr, k jakým zjištěním dospělo, posouzení právní stránky věci, řádně odůvodněno a zasláno vždy na vědomí subjektu, 

který byl kontrole podroben. V případě, že předsednictvo komise po posouzení jednotlivé stížnosti shledá v jednání  soudního 
exekutora nebo exekutorského kandidáta znaky kárného provinění, musí rozhodnutí předsednictva obsahovat i náležitosti kárné žaloby 

a podnět kárnému žalobci k podání kárné žaloby . 

Čl. 3 

(1) Oprávnění revizní komise podle ustanovení § 113 odst. 3 zákona nejsou zřízením  tohoto poradního orgánu dotčena.   

(2) Funkční období členů Dohledové a stížnostní komise je jeden rok. 

   

Čl. 4 

Účinnost 

Tento stavovský předpis nabývá účinnosti dnem jeho schválení prezidiem Exekutorské komory ČR.       

                  

JUDr. Juraj  P o d k o n i c k ý, Ph.D. v.r. 

prezident Exekutorské komory ČR 

 

 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 3 

 

 

Stavovský předpis 

 

prezidia Exekutorské komory České republiky 

 

ze dne 5. srpna 2003, 

  kterým se stanoví postup pro evidenci a vyřizování stížností na soudní exekutory, exekutorské kandidáty, exekutorské 

koncipienty a ostatní zaměstnance soudních exekutorů. 

 
 

Prezidium Exekutorské komory ČR rozhodlo  podle § 109 odst. 5 a  § 111 odst. 6 písm. b), p), r)  zákona č. 120/2001  Sb. o  soudních 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů  (dále jen "zákon") takto: 

 

 

Čl. 1 

Evidence stížností 
 

(1)   Veškeré stížnosti na soudní exekutory doručené poštou nebo prostřednictvím podatelny Exekutorské komory ČR se po zapsání do knihy 
došlé pošty zapisují do samostatně vedené Knihy stížností (dále jen Knihy),  jejíž stránky jsou vzestupně číslovány, počínaje číslovkou 

1 a která je prošita spisovou stuhou tak, aby byla zajištěna její autentizace . 

(2)    Evidence stížností je vedena na každé dvoustránce Knihy těmito rubrikami : 
 

Levá  stránka :  
Sp. značka :                                           Došlo dne:                                     Stěžovatel :                                  

Pravá stránka : 

Věc:               Způsob vyřízení :            Datum vyrozumění stěžovatele o způsobu vyřízení: 

 
 

Čl. 2 
    

Jednotlivě napadlé a zaevidované stížnosti se zakládají pod samostatnými spisovými značkami do stížnostních spisů, přičemž 

sekretariát Komory současně vyhotoví 1 úplnou fotokopii stížnostního spisu, obsahující v prosté fotokopii všechny listiny z originálu 
stížnostního spisu.  

 

 

Čl. 3 

Přidělování stížností k vyřízení 
 

(1)    Originál i fotokopii stížnostního spisu předkládá sekretariát Komory neprodleně prezidentovi Komory, který stížnosti spadající podle   

§ 113 odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb. v pl. znění  k přímému vyřízení do kompetence revizní komise zašle předsedovi revizní komise 

Komory k dalším opatřením .  
(2)  Ostatní jednotlivě napadlé stížnosti prezident Komory po dohodě s předsedou Dohledové a stížnostní komise zašle k posouzení 

určenému členovi této  komise .  

(3)   Pověřený člen Dohledové a stížnostní komise pracuje vždy pouze s fotokopií stížnostního spisu. Originál stížnostního spisu zůstává 
uložen v sekretariátu Komory.  

(4)   Stížnostní spisy se přidělují v pořadí podle data nápadu pověřeným členům Dohledové a stížnostní komise zásadně tak, aby věc 

vyřizoval ten člen komise, jenž nemá sídlo exekutorského úřadu v obvodu krajského soudu, který je  obvodem sídla  soudního 
exekutora nebo  jeho zaměstnance, kterých se projednávaná stížnost týká . 

 

 
 

Čl.4 

Délka vyřizování stížností 
 

(1)    Členové Dohledové a stížnostní komise pověření posouzením konkrétní stížnosti vyřizují přidělené stížnosti tak, aby konečné opatření 

ve věci mohli navrhnout ve lhůtě do 30 dnů od data, kdy jim byl stížnostní spis doručen k vyřízení. 
(2)    Na žádost člena Dohledové a stížnostní komise může předseda Dohledové a stížnostní komise ve zvlášť složitých případech prodloužit 

lhůtu k posouzení stížnostního spisu až na 60 dnů . 

(3)   Zjistí-li pověřený člen Dohledové a stížnostní komise následně až  při posuzování stížnosti, že věc by měla být řešena v kompetenci 
revizní komise Komory, zašle neprodleně písemné stanovisko s fotokopií stížnostního spisu přímo předsedovi revizní komise a 

stejnopis stanoviska předsedovi Dohledové a stížnostní komise. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 4 

 
 

Čl. 5 

Způsob vyřízení stížností 

 
(1)    Člen Dohledové a stížnostní komise posoudí stížnost podle obsahu buď jako nedůvodnou nebo důvodnou . Na základě takto učiněného 

závěru zašle  ve lhůtě do 30 dnů od doručení stížnostního spisu předsednictvu Dohledové a stížnostní komise Komory své písemné 
vyjádření spolu s fotokopií stížnostního spisu. Přitom může v případě důvodné stížnosti navrhnout, jaké by ve věci mělo být učiněno 

opatření . 

(2)   Předsednictvo Dohledové a stížnostní komise po projednání takto předložené stížnosti rozhodne, zda s návrhem na způsob vyřízení 
stížnosti, podaným členem Dohledové a stížnostní komise,  souhlasí. Shledá-li  za nezbytné podat proti konkrétnímu soudnímu 

exekutorovi  nebo exekutorskému kandidátovi kárnou žalobu, podá neprodleně podnět k jejímu podání kárnému žalobci .   
(3)   Při rozhodování dle odstavce 2 rozhoduje předsednictvo prostou většinou hlasů. Je-li stížnost podána proti kterémukoliv členovi 

předsednictva, je tento z hlasování vyloučen a o způsobu vyřízení hlasuje stejným způsobem celá Dohledová a stížnostní komise 

s výjimkou toho člena, který podanou stížnost zpracovával, a člena  vyloučeného z hlasování . 
(4)  O způsobu vyřízení stížnosti informuje stěžovatele na základě rozhodnutí předsednictva Dohledové a stížnostní komise  písemně 

sekretariát Komory . 

(5)   Stížnosti patřící do kompetence revizní komise Komory podle ustanovení § 111 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb. v pl. znění vyřizuje tato 
komise, která zároveň  přímo rozhodne o způsobu jejich vyřízení. V případě, že na základě takto projednané stížnosti bude podána 

předsedou revizní komise kárná žaloba, bude její stejnopis zaslán na vědomí předsednictvu Dohledové a stížnostní komise. 

(6)   O způsobu vyřízení stížnosti v kompetenci revizní komise Komory informuje stěžovatele přímo předseda revizní komise, který  v této 
souvislosti v součinnosti se sekretariátem Komory zabezpečí i příslušné evidenční opatření dle článku 2 tohoto stavovského předpisu. 

      

Čl. 6 

Účinnost 

Tento stavovský předpis nabývá účinnosti dnem jeho schválení prezidiem Exekutorské komory ČR. 

 

JUDr. Juraj  P o d k o n i c k ý, Ph.D. v.r. 

prezident Exekutorské komory ČR 

 

 

 
Usnesení 

 

prezidia Exekutorské komory České republiky 

 

ze dne 16. ledna 2004, 

kterým se stanoví pravidla vydávání Věstníku Exekutorské komory ČR 

 
 

Čl. 1 

Částky Věstníku 

 
(1) Věstník Exekutorské komory ČR (dále jen „Věstník“) se vydává v částkách. Částky Věstníku, vyjma částek zvláštních (čl.2), se 

postupně číslují vzestupnou řadou v rámci jednotlivého kalendářního roku. 

 

(2) Každá částka Věstníku obsahuje v záhlaví označení dne, kdy byla rozeslána. 
 

 
Čl. 2 

Zvláštní částky Věstníku 

 
         Rozhodnutí o uložení kárného opatření písemného napomenutí podle § 42 odst. 3 Kárného řádu zveřejňuje prezident Exekutorské 

komory ČR (dále jen „prezident Komory“) ve zvláštní částce Věstníku. 

 

 

 
 

 

 
 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 5 

 

 

Čl. 3 

Uspořádání částek Věstníku 

    
     Částky Věstníku, vyjma částek zvláštních, se zpravidla dělí na: 

a) část normativní, ve které se  
1. vyhlašují stavovské předpisy 

2. zveřejňují úplná znění stavovských předpisů , jak vyplývají z pozdějších změn a doplnění. Úplná znění stavovských předpisů    

uveřejňuje ve Věstníku prezident Komory 
b) část oznamovací, ve které se uveřejňují 

1. záznamy v seznamu soudních exekutorů, exekutorských kandidátů a exekutorských koncipientů 
2. oznámení o nejbližších termínech exekutorských zkoušek 

3. stanoviska prezidia Komory k výkladu právních předpisů upravujících exekuční a další činnost soudních exekutorů a            

stavovských předpisů 
4. redakční sdělení o opravě tiskových chyb (čl.5) 

5. jiné skutečnosti stanovené stavovským předpisem, usnesením sněmu nebo prezidia Komory 

 

 
Čl. 4 

Opatřování stavovských předpisů 

a jejich úplných znění pořadovými čísly 

 
      (1)    Stavovské  předpisy a   jejich úplná znění  se  při jejich vyhlášení  (uveřejnění) ve Věstníku opatřují pořadovými čísly. Tato číselná řada 

se uzavírá koncem kalendářního roku. 

 
(2) Stavovské předpisy a jejich úplná znění se v jiných stavovských předpisech citují pod pořadovým číslem, pod kterým byly podle 

odstavce 1 vyhlášeny (uveřejněny) ve Věstníku. 

 

 
Čl. 5 

Redakční sdělení o opravě tiskových chyb 

 
  Tiskové chyby se ve Věstníku opravují redakčním sdělením, které uveřejňuje ve Věstníku prezident Komory. 

 
 

Čl. 6 

Rozesílání věstníku 

 
      Věstník, vyjma jeho zvláštních částek, se rozesílá: 
a) soudním exekutorům, a to do sídla jejich úřadu, zapsaného v seznamu soudních exekutorů 

b) podle rozhodnutí prezidia státním orgánům nebo jiným subjektům podle rozhodnutí prezidia, těmto zpravidla v elektronické 

podobě 

 

 
Čl. 7 

Rozesílání zvláštních částek Věstníku 
 

(1) Zvláštní částka se rozesílá : 
      a)      soudním exekutorům 

        b)     exekutorským kandidátům, bylo-li v ní uveřejněno rozhodnutí o uložení kárného opatření písemného napomenutí podle ustanovení   

§ 116 odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb. v pl. znění (exekučního řádu), které bylo uloženo exekutorskému kandidátovi 

 

(2) Zvláštní částka Věstníku se soudním exekutorům a exekutorským koncipientům rozesílá do místa uvedeného v čl. 6 písm. a). 

 
 

Čl. 8 

Redakce Věstníku 

 
(1) Redakci Věstníku zajišťuje prezident Komory a jeho rozesílání tajemník Komory. 

(2) Tajemník Komory dbá na to, aby se den rozeslání částky Věstníku, který je uveden v jejím záhlaví, shodoval se dnem, kdy částka byla 

podle čl. 6 a 7 skutečně rozeslána. 

 
 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 6 

 
 

Čl. 9 

Přístupnost Věstníku 

 
(1) Do Věstníku může každý nahlédnout v sídle Komory a činit si z něj výpisy nebo opisy. To neplatí o jeho zvláštních částkách. 
(2) Tajemník Komory je povinen zajistit přístupnost k Věstníku i prostřednictvím internetu. 

 

 
Čl. 10 

Platnost a účinnost stavovských předpisů 

 
(1) Stavovské předpisy podepsané prezidentem Komory nabývají platnosti dnem jejich vyhlášení ve Věstníku a na internetových stránkách 

Komory . 

(2) Dnem účinnosti stavovského předpisu se rozumí den, ve kterém se stavovský předpis stal závazným. 

 

 
Čl. 11 

Účinnost 

 
Toto usnesení nabývá účinnosti dnem jeho vyhlášení ve Věstníku a na internetových stránkách Komory. 

 

 

 
JUDr. Juraj  P o d k o n i c k ý, Ph.D. v.r. 

prezident Exekutorské komory ČR 

 

 

 
 

 

 

 

Usnesení prezidia Exekutorské komory ČR 
ze dne 25. února2004 

o finanční spoluúčasti Exekutorské komory ČR na nákladech nepovinných výchovných akcí exekutorských koncipientů 

 

Prezidium EK ČR může rozhodnout o finanční spoluúčasti Exekutorské komory ČR na nákladech (organizačního a lektorského zajištění) 

nepovinných výchovných akcí exekutorských koncipientů. 

Náklady na cestovné, ubytování a stravování, které jsou spojeny s účastí na nepovinných výchovných akcích exekutorských koncipientů, 

nese soudní exekutor. 

 

JUDr. Juraj  P o d k o n i c k ý, Ph.D. v.r. 

prezident Exekutorské komory ČR 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 7 

 

 
Stavovský předpis 

prezidia Exekutorské komory ČR 

ze dne 15. dubna  2004, 

 

kterým se  provádí ustanovení § 14 odst. 1) zákona č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 

řád) a o změně dalších zákonů v platném znění, upravující sídlo exekutorského úřadu. 

 

 
Prezidium Exekutorské komory ČR rozhodlo  podle § 111 odst. 6) písm.   p), r)  zákona    č. 120/2001  Sb. o  soudních exekutorech a 

exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů  (dále jen "zákon") takto: 

Čl.  1  

Sídlo exekutorského úřadu 

(1) Sídlem exekutorského úřadu je obec, ve které je sídlo okresního soudu, do jehož obvodu byl soudní exekutor jmenován. 

(2) Soudní exekutoři jmenovaní do obvodu Obvodních soudů pro Prahu 1 – Prahu 10 a Okresních soudů Praha-východ a Praha-západ 

zřizují sídla exekutorských úřadů v Hlavním městě Praze. 
(3) Soudní exekutoři jmenovaní do obvodu Okresních soudů Plzeň–město, Plzeň-jih a Plzeň-sever zřizují sídla exekutorských úřadů 

ve Statutárním městě Plzeň.  

(4) Soudní exekutoři jmenovaní do obvodu Městského soudu v Brně a Okresního soudu Brno-venkov zřizují sídla exekutorských 
úřadů ve Statutárním městě Brně. 

Čl. 2  

Jiné sídlo exekutorského úřadu 

(1) Z důvodu rozsáhlosti obvodu, jeho geografického členění, komunikačních těžkostí či jiné specifické okolnosti může Komora na 
odůvodněnou žádost soudního exekutora povolit, aby měl sídlo svého úřadu mimo sídlo soudu, do jehož obvodu byl jmenován 

(2) V případě povolení změny sídla podle odstavce 1 však musí být  nové sídlo exekutorského úřadu vždy v obvodu toho soudu, pro 

jehož obvod byl soudní exekutor jmenován. 

Čl. 3 

Jiná pracoviště exekutorských úřadů 

(1) Zřizování odloučených pracovišť jednotlivých exekutorských úřadů, zejména tzv. „poboček“, „kanceláří“, „logistických 
pracovišť“ a podobně, mimo obvody soudů, do nichž byl soudní exekutor jmenován, je zakázáno .   

(2)  Na odůvodněnou žádost soudního exekutora může Komora povolit zřízení nebo pronájem skladu mimo obvod soudu, do něhož 

byl tento soudní exekutor jmenován. Taková žádost musí být doložena příslušnými doklady, zejména stavebně technickou 
dokumentací  a doklady osvědčující vlastnický nebo nájemní vztah k těmto nebytovým prostorům .  

(3)  Označení nebytového prostoru podle odst. 2) nesmí v žádném případě odpovídat označení podle ustanovení § 14 odst. 2) 

exekučního řádu, ani  svojí dikcí nesmí vzbuzovat dojem, že  jde o označení odloučeného pracoviště  exekutorského úřadu podle 
odst. 1). 

Čl. 4  

Přechodná a závěrečná ustanovení 

(1) Odloučená pracoviště dle čl. 3 odst. 1), musí být zrušena nejpozději do 31.5. 2004 . 

(2) Porušení povinností dle čl. 3 odst. 1-3) a čl. 4 odst. 1) je závažným narušením důstojnosti exekutorského povolání a kárným 

proviněním podle § 116 odst. 2) exekučního řádu. 

Čl. 5 

Účinnost 

Tento stavovský předpis nabývá účinnosti dnem zveřejnění na internetových stránkách Exekutorské komory ČR. 

 

JUDr. Juraj  P o d k o n i c k ý, Ph.D. v.r. 

prezident Exekutorské komory ČR 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 8 

 
 

ČÁST OZNAMOVACÍ 
 

Seznam soudních exekutorů ke dni 30. dubna 2004 

 
 

 
Reg.č.                                            Příjmení a jméno                                   Dne                         Sídlo 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 
001   Bartošová Zuzana, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 1 

002   Bayer Aleš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 2  

003   Bednář Richard, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 10 

004   Bémová Jana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Česká Lípa 

005   Bělasta Čeněk, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Bruntál 

006   Blažková Alena, JUDr. PhD. 1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

007   Brančík Kamil, Mgr.   1. 9. 2001  EÚ Hodonín 

008   Bronec Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ České Budějovice 

009   Cingroš Josef, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

010   Čenovská Emilie, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Strakonice 

011   Černý Josef, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Zlín 

012   Dědek Ivo, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Zlín 

013   Dobeš Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

014   Dohnal Antonín, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Jeseník 

015   Dolanský Pavel, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Beroun 

016   Doležal Jiří, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-jih 

017   Douchová Martina, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Tábor 

018   Černošková Lenka, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Prostějov 

019   Dvořáčková Marcela, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Hradec Králové 

020   NEOBSAZENO 

021   Erben Ivan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 8 

022   Fišer Jiří, JUDr.   30. 10. 2001  EÚ Nový Jičín 

023   Franc Jaromír, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Jičín 

024   Fučíková Pavla, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

025   Grosam Jan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 6 

026   Hanáček Pavel, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Uherské Hradiště 

027   Hauerland Miroslav, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 5 

028   Havlíková Markéta, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 3 

029   Hofman Arnošt, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Pardubice 

030   Homola Jaroslav, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

031   Chaloupka Roman, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Mělník 

032   Chovanec Aleš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Opava 

033   Ivanko Igor, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 10 

034   Jablonská Eva, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 6 

035   Karafiát Radek, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Jihlava  

036   Karasová Soňa, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Liberec 

037   Kocián Petr, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-venkov 

038   Komárek Jiří, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Žďár n/Sázavou 

039   Kořínek Otakar, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 3 

040   Košina Kamil, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Prachatice 

041   Dvořák Miloš, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Sokolov 

042   Kozáková Ivana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Třebíč 

043   Král Jiří, Mgr.   30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

044   Krestýn Bohumír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Šumperk 

045   Kuča Radan, MUDr. Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Olomouc 

046   Kuželová Dagmar, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Praha 4 

047   Macková Taťána, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Ústí n/Orlicí 

 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 9 

048   Maisnerová Katarína, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 8 

049   Fojtová Jana, JUDr.  13. 11. 2002  EÚ Pelhřimov 

050   Molák Stanislav, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Havlíčkův Brod 

051   Miklová Marcela, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha-západ 

052   Navrátil Ladislav, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Pardubice 

053   Nedbálek Ivo, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

054   Nevřela Jiří, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Praha-východ 

055   Němec Luděk, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Karlovy Vary 

056   Novozámský Vít, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

057   Opletal Radim, Ing. Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Olomouc  

058   NEOBSAZENO 

059   Pazák Robert, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Žďár n/Sázavou 

060   Gajdoš František, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Vsetín 

061   Pekárek Jan, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 10 

062   Petráčková Blanka, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Jičín 

063   Plášil Vladimír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 7 

064   Peške Jaromír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-sever 

065   Petruň Jiří, JUDr.   1. 9. 2001  EÚ Šumperk 

066   Pleštil Miloš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Liberec 

067   Podkonický Juraj, JUDr. Ph.D. 1. 9. 2001  EÚ Praha 5 

068   Polák Juraj, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Karviná 

069   Porostlý Vlastimil, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Ostrava 

070   Pospíchal Tomáš, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Nymburk 

071   Potoček Josef, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 2 

072   Procházka Pavel, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Znojmo 

073   Raich Jan, Mgr.   1. 9. 2001  EÚ Frýdek-Místek 

074   Koncz David, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Cheb 

075   Rehák Ivan, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Ústí nad Labem 

076   Rudý Michal, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 8 

077   Růžička Martin, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Zlín 

078   Sedláčková Jaromíra, JUDr. 30. 10. 2001  EÚ Příbram 

079   Sárová Marie, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Jihlava 

080   Slavata Martin, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Mladá Boleslav 

081   Smékal Marcel, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Praha-východ 

082   Sottnerová Ivana, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Benešov 

083   Souček Kamil, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 1 

084   Studená Jitka, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Přerov 

085   Suchánek Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 9 

086   Svoboda Oldřich, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Hradec Králové 

087   Šajnerová Hana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Rakovník 

088   Škofová Jana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Kladno 

089   Štěrbová Věra, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Tábor 

090   Štrincl Jiří, JUDr. Ph.D.  1. 9. 2001  EÚ Jablonec nad Nisou 

091   Švecová Ingrid, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 3 

092   Locek Ján   13. 11. 2002  EÚ Kutná Hora 

093   Tomek Jiří, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Třebíč 

094   Tunkl Martin, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-město 

095   Tvrdková Jana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 4 

096   Týč Daniel, Mgr.   1. 9. 2001  EÚ Blansko 

097   Urban Karel, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

098   Usnul Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 9 

099   Luhan Ivo, JUDr.   13. 11. 2002  EÚ Rokycany 

100   Višvader Jozef, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha-západ 

101   Vlček Daniel, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 7 

102   Vlha Milan, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

103   Vrána Tomáš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Přerov 

 

 

 
 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 10 

104   Vytejček Roman, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 4 

105   Vyžral Pavel, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ České Budějovice 

106   Wolfová Jitka, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-město 

107   Zálešák Lubomír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-venkov 

108   Zítka  Zdeněk, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-město 

109   NEOBSAZENO 

110   Svoboda Martin, Mgr.  4.12.2003  EÚ Teplice 

111   Olma Igor, JUDr.   4.12.2003  EÚ Svitavy 

112   Pánek Zdeněk, Mgr.  4.12.2003  EÚ Děčín 

113   Jindra Jan, Mgr.   4.12.2003  EÚ Semily 

114   Komínková Zuzana, Mgr.  4.12.2003  EÚ Vyškov 

115   Elfmarková Monika, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 4 

116                                     NEOBSAZENO 

117   Pazderka Stanislav, JUDr.  4.12.2003  EÚ Písek 

 

 

 

 

 

Vyškrtnutí ze Seznamu soudních exekutorů: 

 
Reg.č.                                            Příjmení a jméno                                          Dne                         ustanovení zák.č. 120/2001 Sb. v pl. znění 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

092                                     Švecová Zdeňka, Mgr.                   31. 01. 2002        § 15 odst. 2 písm. a) 

041                                     Kotasová Marie, JUDr.                  28. 02. 2002        § 15 odst. 2 písm. a) 

099                                     Veselý Jan, JUDr. Ph.D.                30. 04. 2002        § 15 odst. 2 písm. a) 

060                                     Pávek Josef, JUDr.                        30. 04. 2002         § 15 odst. 2 písm. a) 

074                                     Rais David, Mgr.                           30. 04. 2002         § 15 odst. 2 písm. a) 

018                                     Drapáč Jan, Mgr.                           15. 05. 2002         § 15 odst. 2 písm. e) 

049                                     Mandát Jan, JUDr.                         30. 11. 2002         § 15 odst. 2 písm. a) 

058                                     Pašek Jiří, JUDr.                            28. 02. 2003         § 15 odst. 2 písm. a) 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 
Seznam exekutorských kandidátů ke dni 30. dubna 2004 : 

 

Exekutorský kandidát    Dne                    Zaměstnán u   Sídlo 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Cink Libor, Mgr.   29. 8. 2002  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 

Knežourek Jan, Mgr.   15. 5. 2003  Bayer Aleš, JUDr.  EÚ Praha 2  

Novosad  Karel, JUDr.  15. 5. 2003  Polák Juraj, JUDr.  EÚ Karviná 
Chaloupka David, Mgr.  15. 5. 2003  Kuča Radan, MUDr. Mgr. EÚ Olomouc 

Kubala Tomáš, Mgr.   12.11. 2003  Potoček Josef, JUDr.  EÚ Praha 

Struminský Pavel, Mgr.  15. 1. 2004                  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 
Polanský Petr, Mgr.   18. 03. 2004  Suchánek Milan, JUDr. EÚ Praha 9 

Vích Martin, JUDr.   18. 03. 2004  Karasová Soňa, JUDr. EÚ Liberec 

Wallenfels Jiří, Mgr.   29. 04. 2004   Zítka Zdeněk, JUDr.  EÚ Plzeň - město 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 
Vyškrtnutí ze Seznamu exekutorských kandidátů od 5. srpna 2003 do 30. dubna 2004  

 

Exekutorský kandidát                  Dne          Důvod vyškrtnutí   Zaměstnán u                                     Sídlo 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Olma Igor, JUDr.                        1.2.2004               § 22 odst.1) písm. f) Novozámský Vít, JUDr.       EÚ Brno - město 

Pazderka Stanislav, JUDr.          5.12.2003             § 22 odst.1) písm. e) Douchová  Martina, Mgr.           EÚ Tábor 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 11 

 

 

Seznam exekutorských koncipientů ke dni 30. dubna 2004: 

 

 

Exekutorský koncipient                                Dne                                    Zaměstnán u                               Sídlo 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

    

Baláková Lucie, Mgr.   15. 07. 2002  Višvader Jozef, Mgr.  EÚ Praha-západ 
Bartoňková Jindřiška, Mgr.  01. 03. 2004  Vrána Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov 

Bartoš Tomáš, Mgr.   01. 08. 2002  Podkonický Juraj, JUDr. Ph.D. EÚ Praha 5 
Dlouhý Jakub, Mgr.   01. 01. 2004  Bayer Aleš, JUDr.  EÚ Praha 2 

Drozd Jiří, Mgr.   15. 11. 2001  Homola Jaroslav, Mgr. EÚ Brno-město 

Dvořák David, Mgr.   10. 12. 2001  Dobeš Milan, JUDr.  EÚ Brno-město 
Elbelová Alice, Mgr.   01. 12. 2001  Pekárek Jan, Mgr.  EÚ Praha 10 

Ender Pavel, Mgr.    18. 11. 2003  Král Jiří, Mgr.   EÚ Ostrava 

Felčárková Kateřina, Mgr.  19. 08. 2002  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 
Frendlovská Vladimíra, JUDr.  01. 12. 2003  Kozáková Ivana, JUDr. EÚ Třebíč 

Granzer Pavel, Mgr. Ing.  02. 02. 2004  Opletal Radim, Mgr. Ing. EÚ Olomouc 

Hlaváčková Vlasta, Mgr.   01. 01. 2004  Pazderka Stanislav, JUDr.  EÚ Písek 
Horáček Jan, Mgr.   03. 03. 2003  Studená Jitka, JUDr.  EÚ Přerov 

Hrubá Milada, Mgr.   10. 11. 2003  Kocián Pavel, Mgr.  EÚ Brno - venkov 

Jaroš Petr, Mgr.   01. 02. 2002  Pazák Robert, JUDr.  EÚ Žďár n/ Sázavou        
Jašek Vít, Mgr.   08. 07. 2002  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 

Jenerál Marek, Mgr.   06. 03. 2002  Dědek Ivo, JUDr.  EÚ Zlín  

Jirásek Jiří, Mgr.   01. 10. 2003  Suchánek Milan, JUDr.  EÚ Praha 9 
Kalistová Jana, Mgr.   01. 07. 2003  Cingroš Josef, Mgr. Ing. EÚ Brno - město 

Kalusová Eva, Mgr.   15. 09. 2003  Porostlý Vlastimil, JUDr. EÚ Ostrava 

Karafiátová Lenka, Mgr.  02. 06. 2003  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 
Kawalec  Jiří, Mgr.   01. 03. 2004  Nevřela Jiří, Mgr.  EÚ Praha - východ 

Klimeš Petr, Mgr.   06. 01. 2003  Růžička Martin, JUDr. EÚ Zlín 

Klimová Lenka, JUDr.  01. 04. 2002  Elfmarková Monika, JUDr. EÚ Praha 4 
Knapík Jan, Mgr.    01. 11. 2003  Wolfová Jitka, JUDr.   EÚ Plzeň – město 

Kohoutek Predrag, Mgr.   26. 06. 2003  Nevřela Jiří, Mgr.   EÚ Praha - východ 

Kopáč Ludvík, JUDr.   01. 07. 2003  Kuželová Dagmar, JUDr.  EÚ Praha 4 
Kořenek Pavel, JUDr.   16. 01. 2002  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 

Koutský David, Mgr.   02. 02. 2004  Dvořák Miloš, Mgr.  EÚ Sokolov 

Kovalovská Eva, JUDr.  01. 04. 2003  Tvrdková Jana JUDr.  EÚ Praha 4 
Kubeček Štěpán, Mgr.  20. 10. 2003  Souček Kamil, JUDr.  EÚ Náchod 

Kubis Marcel, Mgr.           07. 04. 2003   Vrána Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov    

Kvasničáková Hana, Mgr.  01. 11. 2003  Bělasta Čeněk, Mgr.  EÚ Bruntál 
Lachnit Vojtěch, JUDr.  02. 01. 2003  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 

Lavička Josef, Mgr.   01. 07. 2003  Koncz David, Mgr.  EÚ Cheb 

Letošník David, Mgr.   08. 04. 2003  Navrátil  Ladislav, JUDr. EÚ Pardubice 
Majer Michal, Mgr.   03. 06. 2002  Dolanský Pavel, Mgr.  EÚ Beroun 

Mařatková Martina, Mgr.  01. 02. 2003  Jablonská Eva, JUDr.  EÚ Praha 6 

Matuška Jiří, Mgr.   01  09. 2003  Zálešák Lubomír JUDr. EÚ Brno - venkov 
Melichárek Josef, Mgr.  16. 02.2004  Kořínek Otakar, Mgr.  EÚ Praha 3 

Mihal Alexandr, Mgr.   15. 11. 2002  Kuželová Dagmar, JUDr. EÚ Praha 4 

Mikula Vladimír, Mgr.  01. 04. 2004   Pospíchal Tomáš, Mgr. EÚ Nymburk 
Michlová Monika, Ing. Mgr.  19. 02. 2002  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 

Mohyla René, Mgr.   01. 01. 2004  Vrána Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov 

Mojžíšek Martin, Mgr.  16. 09. 2002  Polák Juraj, JUDr.  EÚ Karviná 
Mračková Blanka, Mgr.   08. 05. 2003  Luhan Ivo, JUDr.  EÚ Rokycany 

Novotný Ladislav, Mgr.  01. 01. 2002  Týč Daniel, Mgr.  EÚ Blansko 

Nováková Monika, Mgr.  30. 10.2003  Vytejček Roman, Mgr. EÚ Praha 4  
Omská Maryna, Mgr.   01. 02. 2003  Suchánek Milan, JUDr. EÚ Praha 9 

Ondroušková Zita, Mgr.   18. 11. 2003  Procházka Pavel, JUDr.  EÚ Znojmo 

Oriničová Simona, Mgr.   01. 09. 2003  Hofman Arnošt, JUDr. EÚ Pardubice 
Ornst Jiří, Mgr.   01. 07. 2002  Peške Jaromír, JUDr.  EÚ Plzeň-sever 

Paraska Jan, Mgr.   03. 01. 2002  Potoček Josef, JUDr.  EÚ Praha 2 

Pařízková Dvořáčková Dana, Mgr. 01. 05. 2002  Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové 
Pavelka Petr, Mgr.   01. 04. 2002  Hauerland Miloslav, JUDr. EÚ Praha 5 

Pavlíková Eva, Mgr.    01. 12. 2003  Kořínek Otakar, Mgr.  EÚ Praha 3 
Petrošová Marcela, Mgr.  01. 01. 2004  Novozámský Vít, JUDr. EÚ Brno - město 

Podskalská Daniela, Mgr.  01. 12. 2003  Čenovská Emilie, JUDr. EÚ Strakonice 

Pressfreundová Erika, Mgr.  13. 01. 2003  Krestýn Bohumír, JUDr. EÚ Šumperk 
Procházka David, Mgr.  01. 04. 2002  Tunkl Martin, Mgr.  EÚ Plzeň-město 

Raška Jiří, Mgr.   02. 02. 2004  Douchová Martina, Mgr. EÚ Tábor 

Ráček Zdeněk, Mgr.   02. 04. 2002  Dobeš Milan, JUDr.  EÚ Brno-město 
Reichová Kateřina, Mgr.  01. 07. 2002  Zálešák Lubomír, JUDr. EÚ Brno-venkov 

Richtr Štěpán, Mgr.   01. 09. 2002  Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové 

Roztočil Aleš, Mgr.   02. 02. 2004  Fučíková Pavla, Mgr.  EÚ Ostrava 
Rudolecká Jana, Mgr.   01. 11. 2002  Urban Karel, JUDr.  EÚ Brno-město 

Runták Robert, Mgr.   01. 01. 2002   Vrána  Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov  



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 12 

Ryška Ivan, JUDr.    01. 01. 2004  Hofman Arnošt, JUDr.  EÚ Pardubice 

Řehořek Jaroslav, JUDr.   01. 09. 2003  Homola Jaroslav, Mgr. EÚ Brno – město 

Solich Michal, Mgr.   09. 09. 2003  Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové 

Soppe Martin, Mgr.   18. 02. 2002  Havlíková Markéta, JUDr. EÚ Praha 3 

Szlachtová Jana, Mgr.   07. 10. 2003  Polák Juraj, JUDr.   EÚ Karviná 
Šlapal Jiří, Mgr.   01. 09. 2003  Rudý Michal, Mgr.  EÚ Praha 8 

Šnaider Dušan, Mgr.    01. 09. 2003  Podkonický Juraj, JUDr., Ph.D. EÚ Praha 5 

Špačková Monika, Mgr.  01. 01. 2003  Rudý Michal, Mgr.  EÚ Praha 8 
Špičková Ivana, Mgr.   18. 12. 2003  Černošková Lenka, Mgr. EÚ Prostějov 

Štýs Jan, Mgr.   01. 04. 2003  Tvrdková Jana, JUDr.  EÚ Praha 4 

Švarcbachová Markéta, Mgr.  06. 01. 2003  Nevřela Jiří, Mgr.  EÚ Praha-východ 
Trávníček Michal, Mgr.   01. 11. 2003  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 

Trojanovský Jiří, Mgr.  01. 02. 2002  Vlha Milan, JUDr.  EÚ Ostrava  
Trutnová Jana, JUDr.   01. 02. 2002  Kocián Petr, Mgr.  EÚ Brno-venkov 

Vácha Svatopluk, Mgr.  02. 01. 2002  Sárová Marie, JUDr.  EÚ Jihlava 

Varga Ladislav, Mgr.   02. 01. 2003  Gajdoš František, Mgr. EÚ Vsetín 
Vedra Jan, Mgr.   01. 01. 2002  Cingroš Josef, Ing. Mgr. EÚ Brno-město 

Vedral Jan, Mgr.    01. 12. 2003  Usnul Milan, JUDr.   EÚ Praha 9 

Voborník Tomáš, Mgr.  01. 02. 2004  Svoboda Oldřich, JUDr. EÚ Hradec Králové 
Vondráčková Natálie, Mgr.  03. 11. 2003  Kocián Petr, Mgr.  EÚ Brno - venkov 

Vrána Jaroslav, JUDr.  01. 01. 2002  Dohnal Antonín, JUDr. EÚ Jeseník 

Zachoval Jaromír, Mgr.  05. 06. 2002  Blažková Alena, JUDr. Ph.D. EÚ Brno-město 
Zemanová Klára, Mgr.  01. 03.2004  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 
Vyškrtnutí ze Seznamu exekutorských koncipientů od 5. srpna 2003 do 30. dubna 2004  

 

Exekutorský koncipient   Dne           Důvod vyškrtnutí            Zaměstnán u                             Sídlo 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Bartoňková Jindřiška, Mgr.                           20. 10. 2003 § 22 odst.1) písm. f) Vrána Tomáš, JUDr. EÚ Přerov 
Bytel Jan, Mgr. Ing.                                       01. 11. 2003 § 22 odst.1) písm. f) Potoček Josef, JUDr. EÚ Praha 2 

Fryšáková Šimáková Veronika, JUDr.          01. 03. 2004 § 22 odst.1) písm. f) Vrána Tomáš, JUDr. EÚ Přerov 

Koutský David, Mgr.                                     01. 04. 2004 § 22 odst.1) písm. f)  Dvořák Miloš, Mgr. EÚ Sokolov 
Kubala Tomáš, Mgr.                                      11. 11. 2003 § 22 odst.1) písm. g) Potoček Josef, JUDr. EÚ Praha 2 

Kučera Roman, Mgr.                                     31. 12. 2003 § 22 odst.1) písm. f) Kocián Petr, Mgr. EÚ Brno-venkov 

Polanský Petr, Mgr.                                       17. 03. 2004 § 22 odst.1) písm. g) Suchánek Milan, JUDr. EÚ Praha 9 
Rozsypal František, Mgr.                               30. 04. 2004 § 22 odst.1) písm. f) Polák Juraj, JUDr. EÚ Karviná 

Saláková Drahomíra, JUDr.                           01. 03. 2004 § 22 odst.1) písm. f) Grosam Jan, JUDr. EÚ Praha 6 

Struminský Pavel, Mgr.                                 14. 01. 2004 § 22 odst.1) písm. g) Grosam Jan, JUDr. EÚ Praha 6  
Šumšálová Martina, Mgr.                              05. 09. 2003 § 22 odst.1) písm. f) Plášil Vladimír, JUDr. EÚ Praha 7 

Švorčíková Jana, Mgr.                                   01. 11. 2003 § 22 odst.1) písm. f) Pekárek Jan, Mgr. EÚ Praha 10 

Vích Martin, JUDr.                                        17. 03. 2004 § 22 odst.1) písm. g) Karasová Soňa, JUDr. EÚ Liberec 
Wallenfels Jiří, Mgr.                                      28. 04. 2004 § 22 odst.1) písm. g) Zítka Zdeněk, JUDr. EÚ Plzeň-město 

Zalabák Michal, Mgr.                                    27. 11. 2003 § 22 odst.1) písm. f) Bayer Aleš, JUDr. EÚ Praha 2 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 13 

 

 

Orgány Exekutorské komory ČR ke dni 30. dubna 2004 

 
Prezidium: 

 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph. D.                                      prezident 

JUDr. Karel Urban                                                          viceprezident 

JUDr. Alena Blažková, Ph. D.                                        člen 
JUDr. Eva Jablonská                                                       člen 

JUDr. Vladimír Plášil                                                      člen 

 

Zkušební komise: 

 

JUDr. Jiří Doležal                                                          předseda 
Mgr. Ing. Josef Cingroš                                                 člen 

JUDr. Marcela Dvořáčková                                           člen 

Mgr. MUDr. Radan Kuča                                              člen 
Mgr. Ing. Radim Opletal                                                člen 

Mgr. Tomáš Pospíchal                                                   člen 

Mgr. Michal Rudý                                                         člen 

JUDr. Martin Růžička                                                   člen 

JUDr. Jitka Wolfová                                                      člen 

JUDr. Lubomír Zálešák                                                 člen 
JUDr. Jan Grégr                                                             člen 

předseda senátu Obvodního soudu pro Prahu 10  

JUDr. Eva Dlouhá                                                          člen 
předsedkyně senátu Krajského soudu v Praze 

Mgr. Jan Ducháček                                                         člen 

soudce Krajského soudu v Hradci Králové                    člen 
JUDr. Jiří Krahula                                                          člen 

předseda senátu Okresního soudu v Chomutově 

JUDr. Ivana Kudrnová                                                   člen 
předsedkyně senátu Krajského soudu v Ostravě 

 

Kárná komise: 

 

JUDr. Vít Novozámský                                               předseda 

JUDr. Martin Růžička                                                 člen 
JUDr. Milan Dobeš                                                     člen 

Mgr. Pavel Hanáček                                                    člen 

JUDr. Jana Škofová                                                     člen 
Mgr. Daniel Týč                                                          člen 

JUDr. Jaroslav Hubáček                                              člen 

předseda senátu Městského soudu v Praze 
JUDr. Milena Pechová                                                 člen 

předsedkyně senátu Krajského soudu v Brně 

JUDr. Jaroslava Štítkovcová                                        člen 
soudkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

Revizní komise: 

 

JUDr. Milan Usnul                                                      předseda 
JUDr. Katarína Maisnerová                                        místopředseda 

Mgr. Pavla Fučíková                                                   člen 

JUDr. Aleš Chovanec                                                  člen 
Mgr. Jaroslav Homola                                                 člen 

 

 

Poradní orgány Exekutorské komory ČR 

 

Právní a legislativní komise: 

 

Mgr. Roman Vytejček                                              předseda 

Mgr. Kamil Brančík                                                 člen 
JUDr. Eva Jablonská                                                člen 

JUDr. Katarína Maisnerová                                     člen 

JUDr. Josef Potoček                                                 člen 
 

 

 

 

 

 

 



Částka 1/2004                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 14 

 

 

Vzdělávací komise: 

 

JUDr. Alena Blažková, Ph.D.                                 předseda 
Mgr. Ing. Josef Cingroš                                          člen 

JUDr. Jiří Doležal                                             člen 

JUDr. Vladimír Plášil                                             člen 
JUDr. Karel Urban                                             člen 

 

Dohledová a stížnostní komise: 

 

Mgr. Jaroslav Homola    předseda 
JUDr. Arnošt Hofman            místopředseda 

Mgr. Ivo Nedbálek            místopředseda 

Mgr. Martina Douchová           člen 
Mgr. Radek Karafiát            člen 

Mgr. MUDr. Radan Kuča           člen 

JUDr. Ivo Luhan            člen 
Mgr. Jiří Nevřela            člen 

Mgr. Tomáš Pospíchal           člen 

JUDr. Milan Suchánek           člen 
JUDr. Jiří Štrincl, Ph.D.           člen 

JUDr. Jitka Wolfová            člen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Vydavatel a redakce :   Exekutorská komora ČR, Husova 8, 602 00  Brno 

Vychází :                        Podle potřeby 

 


